
 
РЕШЕНИЕ № 100 

29.05.2025 год. 
 

Придобиване на поземлен имот с идентификатор 22959.28.57 по кадастралната карта 
и кадастрални регистри нас. Донино, общ. Габрово, местност „Ген. пропаст репете“ 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 21, ал. 4 и ал. 5 от Закона за 

общинската собственост и чл. 4, т. 3, и чл. 5, ал. 1 от Наредбата за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на Общински съвет 
– Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Да се включи в Програмата за придобиване, управление и разпореждане с 

общинска собственост през 2025 г. в раздел „VІ. Обекти, за изграждането на които е 
необходимо отчуждаването на частни имоти на основание чл.21, ал. 1, 2 и 3 от ЗОС 
през 2024 г.“, да се включи нова „т. 9. поземлен имот с идентификатор 22959.28.57 
по кадастралната карта и кадастрални регистри на землище Донино, общ. Габрово, 
представляващ Земеделска земя –категория VI, НТП Нива, с площ 1008 кв.м, 
местност „Ген. пропаст репете“. 

2. Дава съгласие Община Габрово да придобие в собственост чрез покупка 
поземлен имот с идентификатор 22959.28.57 по кадастралната карта и кадастрални 
регистри на землище Донино, общ. Габрово, представляващ Земеделска земя –
категория VI, НТП Нива, с площ 1008 кв.м, местност „Ген. пропаст репете“, 
собственост на „ЕЛВИ“ ООД, с. Велковци, общ. Габрово, за цената определена от 
оценител на имоти, в размер на 1 090 лв. (хиляда и деветдесет лева) без ДДС. 

Разходите по сделката са за сметка на Община Габрово. 
За поземлен имот с идентификатор 22959.28.57 с площ 1008 кв.м., да се състави 

акт за публична общинска собственост. 
3. Задължава Кмета на Община Габрово да извърши необходимите действия по 

сделката в шестмесечен срок от вземане на настоящото решение от Общински съвет 
Габрово. 

 
Приложение: Скица за имот с идентификатор 22959.28.57   

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 

 


